

## FARVÄL

Ja, du sitter fortfarande troget vid min sida och lyssnar. Det vill jag tacka dig för, det är en ädel egenskap att kunna ta andras ord till sig. Speciellt som det här handlar om kommunikation bortom det hörbara och därför kräver lite mer av dig än vad jag tror att du är van vid.

Tillvaron därnere, den som jag flydde ifrån när jag kravlade upp ända till toppen av det berg vi nu befinner oss på, ter sig inte lika skrämmande längre. Tvärtom, genom att få berätta för dig om min värld, kan jag nu se klart på den igen och jag börjar längta tillbaka dit. Det är ju ändå där jag hör hemma, jag har insett det nu. Denna tillflykt och ditt tålamod har gett mig modet att återerövra den värld jag vet att jag vill vara delaktig i. Jag längtar efter att få ta del i den igen.

Mina ord är för denna gång slut och det har blivit dags för oss att gå skilda vägar igen. Jag vill önska dig en lika god vandring som den jag tar sikte på. Kanske vill våra vägar korsas igen, vi får se.

Jag vet att mycket av det jag har berättat för dig kan verka otroligt och jag förstår om du ifrågasätter sanningshalten i det du fått ta del i. Men tvivlar du, minns då att livet inte är någonting annat än en fantastisk berättelse där det finns utrymme för både sanningar och fantasier. En berättelse, som innehåller lika delar glädje och sorg, där det varken finns absoluta sanningar eller absoluta lögnar. Vad som däremot finns i denna märkliga berättelse, är livet självt, alla dess skiftningar och möjligheter och slutligen vad vi, vi som lever mitt i allt detta gör av det.

Och om du inte tar allt detta på allvar, ska du veta att du har min välsignelse, för det gör du helt rätt i. Det finns endast två saker som är värda att ta på allvar under den korta vistelse vi får på jorden och mina privata funderingar är verkligen inte bland dem. Nej, det enda som är värt att ta på fullaste allvar är leken och dess nära vän kärleken. Med dem som ledstjärnor tänker jag nu vandra vidare tills jag hittar den strand som mitt liv vill att jag ska bo på.

Med dessa ord är det dags för mig att tacka för uppmärksamheten, som fick dig att titta ner lite grann för att lyssna på vad livet här nere har att erbjuda. Farväl och god fortsatt vandring.